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Bireysel Emeklilik Şirketlerine gönderilmek üzere 361.98 hesap kodlarına alınan 

tutarların Şirket hesabına aktarılması Bireysel Emeklilik Gönderme Formundan yapılacaktır.  

BES ödemelerinin yapılmasında aşağıdaki esaslar uygulanacaktır;  

 

1- BES kesintileri “Muhasebe Modülü/BES Gönderme İşlemleri/Bireysel Emeklilik 

Gönderme Formu”ndan gönderilir.  

2- BES kesintilerine ilişkin düzeltme kayıtları Muhasebe Kayıt Formundan yapılmaya 

devam edecektir. 

 

                   
 

 

3- Bireysel Emeklilik Gönderme Formuna,  

361 hesabın aşağıda yer alan ekonomik kodlarına alınmış ve kapatılmamış tüm kayıtlar 

ekonomik kod 4 düzeyde yansır. 

 

361 98 1 İşçilerden Yapılan Kesintiler 

361 98 2 Memurlar 

361 98 3 4/B Sözleşmeli Personel 

361 98 4 Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel 

361 98 5 Akademik Sözleşmeli Personel 

361 98 6 Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Personel 

361 98 7 Sözleşmeli Sanatçı 

361 98 8 Yurtdışı Sözleşmeli Personel 

361 98 9 Diğer Sözleşmeli  

361 98 10 Geçici Personel 

 



4- Bireysel Emeklilik Gönderme Formu açılır. Formda “ekod2” alanına tıklanır,  açılan 

pencerede kesinti türü seçilir ve “ekrana getir” butonuna basılır. 

 

                 
 

5- Açılan ekranda, 

 

- Gönderme yapılan tarihe kadar ilgili kesinti türünde kayıtlara girilmiş ve 

kapatması yapılmamış kayıtlar listelenir. 

- Formda, muhasebe kayıtlarının bulunduğu alandaki Tümünü Seç butonuna 

basılır veya istenilen kayıtlar tek tek seçilir. 

- MİF oluştur butonuna basıldığında; gönderme kaydı (nakit talep kaydı) 

ekod4/kkod5 düzeyde gruplanarak otomatik olarak oluşturulur. 

 

 



-  Muhasebe kaydından ilgili kayıt sorgulanıp 325 hesabın üzerine tıklandığında, 

detay kısmında ödeme tipine 1033 kodunun,  vergi no ve ilgilinin hesap 

numarası alanlarına kesintinin aktarılacağı Şirket bilgisinin sistem tarafından 

otomatik atıldığı görülür. 

 

           

 
 

 

 

Kesinti Tutarlarının Aktarılma Süresi 

Kurumsal maaş hesaplaması neticesinde 361.98 hesap ve alt ekonomik kodlarına 

alınan BES kesinti tutarlarına ait nakit taleplerinin muhasebe birimlerince maaş ödeme 

gününden önceki iki iş günü içinde yapılması (Ayın 15 inde maaş alan memurlar için 13 ünde 

nakit talep edilmesi; daha erken ayın 5 inde 6 sında nakit talep edilmeyecek) ve maaşlarını 

KPHYS - Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi üzerinden yürütmeyen harcama 

birimlerinin aynı süre içinde ise anlaşma yaptıkları şirketlere BES kesinti listelerini 

bildirmeleri gerekmektedir. 

Maaşlarını KPHYS - Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi üzerinden yürüten 

harcama birimlerinin BES kesinti listeleri ise merkezden her ayın 14 ünde elektronik ortamda 

Hazine Müsteşarlığı Emeklilik Gözetim Merkezi A.Ş. ye aktarılacaktır.  

 

BES Kesintilerinden İade Olan Tutarlara ilişkin Yapılacak İşlemler 

Ödeme hesabına iade edilen BES kesinti tutarları muhasebe birimlerince 333.14 

Kapatılamayan Gönderme Emirleri ve Geri Gelen Tutarlar Hesabına alındıktan sonra 333.14 

nolu hesaba borç, ilgili hesaba (361.98 hesap ve alt ekonomik kodlarına) alacak kaydı  

yapılarak  muhasebeleştirilmesi  ve BES Gönderme Formu üzerinden en geç çalışanın 

ücretinin ödeme gününü takip eden iş günü emeklilik şirketinin hesabında olacak şekilde 

aktarılması gerekmektedir. 

 

 


